Caractéristiques

Référence

150209
150210
150207
150208

boite de

25
20
50
50

Consulter la fiche produit

CHEVILLE EN FONTE GM SANS VIS

longueur

(mm)

60
75
47
50

modele

gm 10
gm 12
gm 6
gm8

26/12/2025

FISCHER

Cheville en fonte pour une résistance accrue dans les matériaux pleins
pour montage en attente
économique car cheville réutilisable
existe avec vis, crochet ou piton.

@ de pergage
(mm)

18
22
12
15

@ de
taraudage
(mm)
m10
ml2

m6
m8

profondeur
d'ancrage
(mm)

50
63
39
40

Point de vente Dompro

profondeur de

percage
minimale

Prix HT

(mm)

80 -
100 -
60 -
70 -
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