

CHEVILLE EN FONTE GM SANS VIS

FISCHER

Cheville en fonte pour une résistance accrue dans les matériaux pleins pour montage en attente économique car cheville réutilisable existe avec vis, crochet ou piton.

Caractéristiques

Référence	boîte de	longueur (mm)	modèle	Ø de perçage (mm)	Ø de taraudage (mm)	profondeur d'ancrage (mm)	profondeur de perçage minimale (mm)	Prix HT
150209	25	60	gm 10	18	m10	50	80	-
150210	20	75	gm 12	22	m12	63	100	-
150207	50	47	gm 6	12	m6	39	60	-
150208	50	50	gm 8	15	m8	40	70	-